imus, Ricardum in præfata ecclesia canonicè A
 tum, et sine iudicio ejectum iurejurando fir-
 unt. Interveniens vero precibus domini
 causa, antequam sententia ferretur, sortita
 ationem. Unde memoratus Ricardus nostram
 atiam appellavit : illis autem die præfixa con-
 i nostro astantibus, Ricardus restitutionem
 ctæ ecclesiæ petens, querimoniam instaura-
 oducens tres testes, qui sicut in foro episcopi,
 n audientia nostra eum canonicè institutum,
 iudicio ejectum asserebant. Ad hæc Rad.
 n præsentia episcopi gestum est sibi non de-
 besse respondit, cum et ipse ante dilationem
 rit, et illo absente sæpediti Ric. ab episcopo
 iter sit recepta probatio. Illis ergo instantibus,
 obis eo præsentem et audientem eorum probatio B
 retur, Rad. duobus testium crimina in modum
 ionis opposuit, alterum, scilicet sacerdotem,
 infamem reumque homicidii, et falsificatio-
 netæ, multisque latrocinii involutum : alte-
 ro Andream acolytum esse asseruit homici-
 tertium vero reliquit intactum. Ad hæc quo-
 imina comprobanda dilationem sibi petiit
 eri. Nos itaque ne non malitiæ sed, justitiæ
 dilationem petere videretur, ab eo legitimam
 ius cautionem, qua nobis fidem faceret, se-
 nimo malignandi, aut frustratoris dilationis
 eam postulare. Cum vero a nobis dilationis
 multa canonicam et legitimam definitionem,
 ei offerebamus, obtinere non posset, ad ve-
 præsentiam appellavit a pridie Kal. Aprilis C
 a Dominica, qua cantabitur : *Ad te levavi*
cxvii). Actor vero de temporis prolixitate
 us terminum coarctavit diem Pentecostes.

EPISTOLA XIII.

AD EUNDEM.

ANO PAPÆ.

ras sanctitatis vestræ debita cum venera-
 usepimus, quibus continebatur ut tam do-
 ondoniensiquam capitulo ejusdem Ecclesiæ,
 e Waltero sacerdote ante nostram præsen-
 vocatis, controversiam quæ inter eos verte-
 appellatione remota fine canonico termina-
 Partibus itaque e regione constitutis, cum
 us proponeret duos de præcipuis illius Ec-
 viris, H. archidiaconum, et magistrum Albe- D
 ambos ex parte capituli sibi denuntiasset,
 a autem, videlicet magistrum A., ex parte
 i sibi dixisse, ut in sacerdotem ordinaretur,
 B. Pauli sicut unus ex aliis ministraturus,
 um dominus Londoniensis verum et univer-
 capitulum se id mandasse constanter sunt in-
 Duo quoque memorati viri pro se respon-
 idem diffutebantur, fatentes tamen quod ex
 motu animi magistrum Walterum tanquam
 n super ordinatione convenerint, interroga-
 consulerint, ut ad ordinem presbyteratus
 ret dicentes hoc placere capitulo : nihil tal-
 orum ex parte capituli se dixisse, aut ali-